



parco nazionale*
dell'**alta murgia**

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. 64/2014 del 03/03/2014

OGGETTO	AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI SUPPELLETTILI PRESSO IL CENTRO VISITE "TORRE GUARDIANI JAZZO ROSSO". IMPEGNO DI SPESA. C.U.P.: F57I1400000001 C.I.G.: ZAFOE2668E
----------------	--

Si attesta la regolarità contabile del presente provvedimento e la relativa disponibilità finanziaria sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. 4200 – UPB 1.1.1.3 del Bilancio di Previsione 2014.

Il Responsabile del Servizio Finanziario
dott.ssa Maria Rosaria Savino

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di
€ UPB Cap. Esercizio 2014
in base all'impegno contabile n. dell'anno
assunto con deliberazione determinazione n. _____ del _____

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di
€ UPB Cap. Esercizio
in base all'impegno contabile n. _____ dell'anno _____
assunto con deliberazione determinazione n. _____ del _____



parco nazionale*
dell'**alta murgia**

IL DIRETTORE F.F.

PREMESSO che:

-con Convenzione stipulata il 14 Luglio 2008 l'Ente ha concesso al Comune di Ruvo di Puglia un finanziamento dell'importo complessivo di € 500.000,00 per il recupero della "Torre Guardiani - Iazzo Rosso" sita all'omonima località dell'agro di Ruvo di Puglia, giusta progetto definitivo approvato dalla Giunta Comunale con Deliberazione n.190 del 31/10/2001 e successive varianti ed integrazioni, per destinarlo a centro visite del Parco Nazionale dell'Alta Murgia;

-i lavori di recupero del suddetto immobile sono stati ultimati e che con Determinazione Dirigenziale n. 394/2013 del 20/12/2013 è stata aggiudicata la gara per l'affidamento del servizio di gestione, subordinandone l'efficacia del provvedimento alla positiva verifica dei requisiti;

-nelle more della conclusione della suddetta procedura di affidamento del servizio di gestione si rende necessario procedere all'acquisto delle suppellettili per le camere, l'autocucina ed i bagni del centro visita per il corretto funzionamento della struttura;

VERIFICATO che nelle convenzioni attive presso CONSIP e nel MEPA le suppellettili necessarie per le camere, l'autocucina ed i bagni del centro visita, meglio dettagliate nel prospetto allegato al presente provvedimento, non risultano disponibili;

CONSIDERATO che da un indagine di mercato, si è verificata la disponibilità delle stesse suppellettili presso il negozio IKEA di Bari, della IKEA Italia Retail Srl, e che i relativi prezzi risultano essere più vantaggiosi per l'Ente, come da prospetto di spesa allegato dell'importo complessivo di € 6.963,59 (euro seimilanovecentosessantatre/59);

RITENUTO pertanto di affidare la fornitura sopra specificata, ai sensi dell'art. 125, comma 11, del D. Lgs. n. 163/2006, alla ditta IKEA Italia Retail Srl, C.F. 11574560154, VAT 02992760963, procedendo alla formalizzazione mediante l'inoltro alla suddetta Società del presente atto e della lista prodotti debitamente sottoscritta da questo Ente per accettazione;

CONSIDERATO che ad oggi l'Ente Parco ha approvato il Bilancio di Previsione 2014 con deliberazione del Presidente n. 22/2013 del 20/12/2013 e che ai sensi dell'art. 22 comma 2 del Regolamento di Contabilità dell'Ente è consentita la gestione provvisoria, commisurando i dodicesimi agli stanziamenti previsti dall'ultimo bilancio di previsione regolarmente approvato;

PRESO ATTO che è presente nel Bilancio di Previsione 2013 il Cap. 4200 "piccoli arredi ed attrezzature" appartenente all'UPB 1.1.1.3., che presenta la necessaria copertura finanziaria della spesa prevista con il presente atto;



parco nazionale
dell'**alta murgia**

RITENUTO di impegnare la spesa di € 6.963,59 (euro seimilanovecentosessantatre/59) IVA inclusa prevista col presente atto, sul CAP 4200 "piccoli arredi ed attrezzature" appartenente all'UPB 1.1.1.3. del bilancio di previsione 2014.

VISTO il Regolamento di Amministrazione e contabilità dell'Ente;

VISTO l'art. 125, comma 11, del D. lgs. n. 163/2006.

DETERMINA

Le premesse sono parti integranti del presente provvedimento;

1. DI PRENDERE ATTO della lista prodotti delle suppellettili necessarie per le camere, l'autocucina ed i bagni del centro visita "Torre dei Guardiani-Iazzo Rosso", meglio dettagliati nel prospetto allegato.

2. DI AFFIDARE ai sensi dell'art. 125, comma 11, del D.Lgs. n. 163/2006, la fornitura delle suddette suppellettili alla ditta IKEA Italia Retail Srl, C.F. 11574560154, VAT 02992760963, per un importo complessivo di € 6.963,59 (euro seimilanovecentosessantatre/59).

3. DI IMPEGNARE la spesa di € 6.963,59 (euro seimilanovecentosessantatre/59), IVA inclusa, prevista col presente atto, sul CAP 4200 "piccoli arredi ed attrezzature" appartenente all'UPB 1.1.1.3. del Bilancio di Previsione 2014 che rientra nell'importo pari ai dodicesimi della previsione di competenza dell'ultimo Bilancio di previsione regolarmente approvato.

4. DI FORMALIZZARE l'affidamento mediante l'inoltro alla ditta IKEA Italia Retail Srl del presente atto con allegata la lista prodotti debitamente sottoscritta da questo Ente per accettazione.

4. DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo.

Il Responsabile del Servizio


Arch. Mariagiovanna Dell'Aglio

IL DIRETTORE F. F.


Fabio Modesti



parco nazionale*
dell'**alta murgia**

Il presente provvedimento sarà pubblicato all'Albo pretorio dell'Ente ed all'Albo Pretorio online dal giorno 10/03/2014 e per 15 giorni consecutivi fino al 25/03/2014.

L'incaricato

Registrato impegno di spesa n. 100 al capitolo 4200 del bilancio di previsione anno 2014 gestione residui/competenza.

Gravina, 07/03/2014

L'incaricato

Emesso mandato di pagamento n. _____ in data _____ sul capitolo _____ del bilancio di previsione anno _____ gestione residui/competenza.

Gravina, _____

L'incaricato



Shopping List

Data stampa

28/02/2014

Cliente

Ente Parco Naz. dell'Alta Murgia
Maria Giovanna Dell'aglio
Via Firenze 10
IT-70024 Gravina In Puglia

Handwritten signature in red ink

PARCO NAZ. DELL'ALTA MURCIA

Prot. 2014 752

del 03-03-2014

Sezione ARRIVO



Venditore: SARA C

Scelta contatto preferito

Ente Parco Naz. dell'Alta Murgia
Tel.: 0803262268
E-mail: info@parcoaltamurgia.it

IKEA Customer Service Center
Tel.199 11 46 46, www.ikea.it

Negozi

Bari (356)

Nr iSell 526222389

Creato il 28/02/2014

Qtà	Descrizione	N° articolo	Prezzo	PrezzoTot
2	FÄRGRIK SERVIZIO 18 PZ VER/GRES B	601.462.74	22,99	45,98
2	DINERA SERV 18 PZ BEI B	101.122.76	25,99	51,98
20	IKEA 365+ TAZZA TÈ/PIAT 36 CL BI	863.210.10	3,99	79,80
3	IDEALISK INFUSORE TÈ IN	469.568.00	2,00	6,00
2	KLACK VASSOIO 38X58 LE GOM	064.104.06	9,99	19,98
3	GODIS BICCH 40 CL VET TR 6PZ.	200.921.07	3,99	11,97
3	GODIS BICCH 23 CL VET TR 6PZ.	800.921.09	3,00	9,00
4	VÄNLIG BROCCA 1 L VET TR	101.316.99	2,00	8,00
1	BLANDA MATT CIOTOLA 28 BAMBÙ	602.143.43	19,99	19,99
2	BLANDA MATT CIOTOLA 20 BAMBÙ	202.143.40	9,99	19,98
2	IKEA 365+ IHÄRDIG CON SP 15 VE/NE 4	201.528.70	3,00	6,00
1	KRYDDIG MACINASPEZIE 23 BI	802.312.90	14,99	14,99
8	MALOU COPR/FE 150X200/50X80 MAR C	002.627.42	24,99	199,92
8	NYPONROS COPR/FE 150X200/50X80 GR	702.627.48	24,99	199,92
8	MÄRIT N TOVAGL AME 35X45 BEI	202.461.81	1,99	15,92
8	MÄRIT N TOVAGL AME 35X45 NAT	302.461.85	1,99	15,92
2	DROPPAR SET OLIO/ACETO 3 PZ VE S/IN	601.136.12	6,99	13,98
1	STRÅLANDE TRITAVERDURE BI	301.492.50	6,99	6,99
16	SULTAN ELSFJORD MATER LAT 90X200 BI	101.399.59	164,90	2.638,40
16	SKYDDA LÄTT PROTEG-MAT 90X200	401.405.41	4,99	79,84
16	IKEA 365+ MY TRAP GC 1+3 150X200	601.321.87	82,50	1.320,00
16	DVALA LENZ C ANG 90X200 BL S	701.499.98	6,99	111,84
8	DVALA LENZ 150X260 BL S	701.500.10	6,99	55,92

Pagina 1



Qtà	Descrizione	N° articolo	Prezzo	PrezzoTot
16	DVALA LENZ C ANG 90X200 BEI	001.500.42	6,99	111,84
8	DVALA LENZ 150X260 BEI	501.500.54	6,99	55,92
20	GOSA HASSEL CUSC FIANC 50X80	801.366.41	14,99	299,80
1	TRAMPA N ZERB 60X90 NAT	200.521.87	13,99	13,99
4	AINA TENDA 2T 145X300 COL NAT	902.172.55	54,90	219,60
4	RÄCKA BAST TEND 120-210 NE	302.171.59	2,50	10,00
8	BETYDLIG SUPP PAR/SOFFIT NE	602.172.28	1,50	12,00
8	FRÄJEN ASCIUG OSP 30X50 BEI	201.598.00	1,99	15,92
8	FRÄJEN ASCIUG 50X100 BEI	601.592.28	4,99	39,92
1	IKEA 365+ SET PENT 7 PZ IN	301.011.68	49,99	49,99
1	ORDNING COLAPASTA IN	900.118.29	9,99	9,99
2	IRIS GUANTO FORNO GR	102.100.26	2,50	5,00
2	IRIS PRESINA GR 2PZ.	402.100.20	2,50	5,00
16	IRIS STROFINAC 50X70 GR 2PZ.	202.100.21	3,99	63,84
1	GRILLA N BISTECCH 36X26 NE	500.550.85	10,99	10,99
2	BLANDA BLANK CIOTOLA 28 IN	500.572.54	4,99	9,98
2	BLANDA BLANK CIOTOLA 20 IN	200.572.55	3,99	7,98
1	IKEA 365+ VÄRDEFULL SBUCCIATORE NE	001.521.59	3,00	3,00
1	IKEA 365+ VÄRDEFULL APRISCAT NE	801.521.55	5,99	5,99
1	APTITLIG TAGLIERE 45X28 BAMBÙ	802.334.30	9,99	9,99
1	CHOSIGT SET 2 IMBUTI C VAR	701.531.79	1,00	1,00
1	GRUNKA UTENS CUC 4 PZ IN	300.833.34	4,99	4,99
1	IKEA 365+ N PENT/COP 10 L IN	001.011.60	29,99	29,99
3	LÖNSAM CARAFFA 1 L VET TR	202.135.43	1,50	4,50
3	SVALKA BICCH LIQ 4 CL VET TR 6PZ.	600.151.31	4,50	13,50
4	KORKEN BOTTIGL/TAP 1 L VET TR	302.135.52	1,50	6,00
20	IKEA 365+ TAZZ ESPR/PIAT 5 CL BI	001.553.94	2,00	40,00
1	ORDNING SCOLAPOSATE 13,5 IN	300.118.32	2,50	2,50
1	ORDNING PORTAUTENS CUC 18 IN	301.317.16	4,99	4,99
1	BLANDA BLANK CIOTOLA 36 IN	000.572.56	9,99	9,99
2	DINERA SERVIZIO 18 PZ MAR B	201.525.54	25,99	51,98
1	IDEALISK GRATTUGIA IN	669.162.00	4,50	4,50
3	LAGG SOTTOPIENT 18X18 VER	001.752.69	1,99	5,97
1	SPRITTA SPREMILIMONI TRASP/GI IN	001.521.64	3,50	3,50
1	RETRÄTT CEPPO COLT BET	100.666.70	9,99	9,99
4	RAFFIG TERMINALE NE 2PZ.	202.199.36	1,50	6,00
8	POLARVIDE PLAID 130X170 LIL	802.316.62	3,99	31,92
8	POLARVIDE NN PLAID 130X170 BI	200.899.25	3,99	31,92
1	ANTIFONI N LAMP LAV NICHEL	902.555.20	19,99	19,99
3	GRUNDTAL APPENDITUTTO IN 2PZ.	300.612.47	29,99	89,97



Qtà	Descrizione	N° articolo	Prezzo	PrezzoTot
1	BYHOLMA CEST 40X40X18 GR	401.927.33	12,50	12,50
4	MANDEL N PORTAVASI 24 GR TOR	701.658.08	10,50	42,00
4	MARIUS SGABEL BI	901.840.47	3,99	15,96
1	GRUNDTAL MENSOLA 80 IN	000.114.28	24,99	24,99
2	GRUNDTAL GANCIO A S 7 IN 5PZ.	700.113.97	3,00	6,00
1	STÖDJA PORTAPOSATE 31X50 BI	501.772.23	1,50	1,50
1	BEKVÄM N CARREL 58X50 FAG	702.403.51	39,99	39,99
1	RATIONELL ILL SOTTOPIED LED 60 COL ALL	002.066.66	39,99	39,99
1	ANSLUTA CAVO ALIM EL 3,5 M	501.165.93	4,00	4,00
2	PAX STR GUARD 100X35X236 BI N	002.145.72	55,00	110,00
4	BERGSBO ANTA 50X229 VE S/BI	501.604.06	43,00	172,00
4	KOMPL CE ST 4PZ.	757.192.00	5,50	22,00
1	EXPEDIT S SCAFFALE 149X149 BI	400.476.75	82,50	82,50
2	BUMERANG GRUCCIA NAT 8PZ. MA1	102.385.39	3,50	7,00
6	DATA N SERV POSATE 24 PZ IN	800.917.65	22,99	137,94
4	STRAPATS PATTUM PED 5 L OPACO BI	102.533.46	9,99	39,96

SHOPPING LIST:

Questo elenco di articoli e' un preventivo senza garanzia di prezzo bloccato. Rivolgiti al personale di vendita per convertirlo in ordine o in offerta prezzo. Se fai da te risparmi. Se però hai bisogno di aiuto consulta il sito www.ikea.it per scoprire tutti i nostri servizi: trasporto, montaggio e molti altri ancora. Per ulteriori informazioni rivolgiti al banco finanziamenti prima delle casse o vai su www.IKEA.it/finanziamento

IKEA Customer Service Center, tel.199.11.46.46

Il costo al minuto IVA inclusa da telefono fisso, senza scatto alla risposta, è di 14,26 centesimi di euro in fascia intera e 5,58 centesimi in fascia ridotta. La tariffa massima, IVA inclusa, da telefono mobile è di 48 centesimi di euro con uno scatto alla risposta di 15,49 centesimi.

Grazie per la tua visita e arrivederci a presto !

Tutti gli importi sono espressi in Euro (EUR)

Valore merce	6.963,59
IVA	1.255,73
Valore totale IVA esclusa	5.707,86
Totale IVA inclusa	6.963,59



